西北能化公司

关于公开征集评标专家库人员的通知

各部室、各车间：

为规范招标，提高评标质量，充实评标专家库人员，依据经营相关文件规定，现向全公司公开召集评标专家人员，现通知如下：

一、入选评标专家库专家应当具备下列条件：

1、从事相关领域工作满5年，并具有中级技术职称或同等专业水平（同等专业水平指，取得初级职称后从事本专业工作满3年）；从事相关领域工作满5年以上，且在管理岗位工作2年以上；

2、身体健康，能够承担评标工作；

3、熟悉有关法律、法规、规章、技术规范和标准，熟悉评标业务，能够胜任评标工作；

4、坚持原则，秉公办事，作风正派，廉洁自律，无不良记录，能认真、公正、诚实、廉洁地履行评标专家职责，热心为评标工作服务；

5、遵守纪律，服从管理，自觉接受监督。

二、入选程序：

采取个人申请、单位推荐等方式，由设备部、技术部、安环部、人力资源部、招标监督办共同初审；招标领导审定、入选评标专家库；

三、申报资料：

1、评标专家申请表

2、身份证复印件

3、学历证书复印件

4、职称证书复印件

5、其它证明材料复印件

四、相关要求：

1、请符合条件的按上述要求申报；

2、申请表及材料报经管物资部招标中心。联系人：武云飞

五、其它事项：

1、评标专家因身体健康、业务能力及个人信誉等原因不能胜任评标工作的，停止聘任评标专家，并从库中去除；

2、监督办负责审核评标专家库和评标专家资格，监督检查专家库的动态管理；
3、评标专家费用按2021年西北能化公司招投标管理办法及细则执行。

西北能化公司

评标专家资格申报表

姓   名：

工作单位：

填报日期：
   西北能化公司制

西北能化公司评标专家资格申报表

	姓名

	性别

	年龄

	两寸彩色照片

	学历

	出生日期

	身份证号

	现从事专业

	从事专业年限

	申报评标专业
	：

	工作单位

	现任职务

	技术职称

	发证单位及证书号

	发证时间

	注册执业资格

证书及编号

	注册单位

	发证时间

	发证时间

	移动电话

	办公室电话

	技术工作简历
	时间
	单位
	职务

	申请人承诺
	我自愿参加西北能化公司评标专家资格申请。以上内容系我本人填写，保证真实无误。如审核合格，我将认真公正地履行评标专家职责，尽好评标专家义务，自觉接受监督与管理，按时参加评标，提供高质量的评标服务。

申请人签字：                      年    月    日

	推荐单位意见
	 （单位盖章）                    年    月    日

	分管领导意见

	                                  年    月    日

	招标领导小组

审定意见
	                                 年   月    日

评标专家专业分类标准

（参考资料）

本评标专家专业分类依据国家发改委【2018】316号文《公共资源交易评标专家专业分类标准》，结合集团公司实际制定。

一、工程类（编码A）
A—工程施工
	一级类别
	二级类别
	三级类别
	备 注

	A08 工程施工
	A0801 建筑工程

	A0803 公路工程

	A0810 电力工程
	A081001 火电安装工程

	A081005 供电用电工程

	A081006 脱硫、脱硝工程

	A0812 矿山工程
	A081201 矿建工程

	A081202 选矿与矿物加工工程

	A081203 矿山机电设备安装工程

	A0819 煤化工工程

	A0829 地质工程

	A0832 信息工程

	A09 其他工程
	A0901 环境工程

	通用专业

	A0902 节能工程
	A090201 锅炉改造工程
	通用专业

	A090203 余热余压利用工程

	A090205 电机系统节能工程

	A0905 水文工程

二、货物类（编码B）

	一级类别
	二级类别
	三级类别
	备 注

	B01 机电产品类
	B0101 建筑机械设备
	B010102 挖装机械设备

	B010107 混凝土机械设备

	B0104 煤矿采掘设备
	B010401 采煤设备

	B010402  掘进设备

	B010403 矿井支护设备材料

	B0105煤矿通防设备
	B010501 安全监控、安全防护装备及仪器

	B010502钻探设备

	B010503瓦斯抽放及治理设备（含防灭火）

	B010504 地质测量设备及仪器

	B010505 通风设备

	B0106 煤矿机电设备
	B010601 矿井提升设备

	B010602 运输及辅助运输设备

	B010603 压风、排水设备

	B010604 井下供用电设备

	B010605 机电一体化及自动控制设备

	B0107洗选设备
	B010701 洗选及脱水设备

	B010702 采制化设备

	B0108 煤化工设备

	B0109 轻工机械
	B010922 洗涤设备

	B0111 林业机械
	B011102 木材加工设备

	B0116 金属加工设备

	B0117 锅炉及原动机设备
	B011701 锅炉及辅机

	B011709 汽轮机、水轮机及辅机

	B0119 起重机械设备

	B0125 车辆

	B0130 发电机
	B013001 发电机及发电机组

	B0131 输配电设备
	B013101 地面输变供电配电设备

	B013105 电线、电缆与光缆

	B013109 电力工器具及电子元器件

	B0132 计算机及网络设备
	B013201 计算机及网络设备

	B013202 计算机系统软件

	B0134 环保设备
	B013402 水污染治理设备

	B013406 除尘设备

	B013407 脱硫、脱硝设备

	B0138 节能设备
	B013801 变频器、节电器

	B013804 余热余压利用装备

	B0141 其他
	B014108 仪器仪表

	B014109 计量设备

	B014117 制冷与采暖空调设备

	B014119 泵与阀门

	B03 金属材料
	B0301黑色金属及制品

	B04石油及制品
	B0403 石油制品
	B040301 汽油、煤油、柴油和润滑油

	B06 化工材料及其制品
	B0603 合成材料及专用化工品
	B060301 防护、防腐与涂料油漆

	B060303 橡胶、塑料及其制品

	B060308 火工品

	B07 建筑材料
	B0701 建筑材料
	B070101 水泥及水泥制品

	B070102黄沙、石子

	B0702 木材及制品

	B08 机电材料
	B0801五金机电材料
	B080101 五金制品

	B080102 灯具

	B09 其他类
	B0901 其他物资
	B090119 劳动防护用品

	B0902 其它专业
	B090201 经济类

	B090202 会计/审计类

三、服务类（编码C）

	一级类别
	二级类别
	三级类别
	备 注

	C02 咨询
	C0201咨询服务

	C04 工商管理
	C0401 企业管理

	C0402 财务管理

	C0403 资产评估

	C0404 人力资源管理

	C05 金融

	C06 法律

	C07 修理
	C0701 机械设备修理

	C08 租赁
	C0801 货物租赁

	C0803 融资租赁

	C10 节能服务
	C1001 合同能源管理

	C12 其他服务
	C1213 检验检测